
 
EL CONSEJO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA EN 
SESIÓN ORDINARIA DE FECHA 4 DE MARZO DE 2015, ADOPTÓ LA SIGUIENTE RESOLUCIÓN:

38.(Exp. Nº 191160-002264-14) - Atento: a la resolución Nº 7 adoptada por el 
Consejo de Facultad de Psicología de fecha 03/12/14,
Visto: el informe de Sección Concursos, se resuelve:
Declarar desierto el Llamado para proveer la función de Dirección de la 
Licenciatura en Psicología, en virtud de que no tuvo inscriptos. Distribuído Nº 
137/15.-
10/10


